Bu kavramlar cedel ve münazaradır.

1-Cedel: *Esasü'l-Belağa*'da ipi kıvrırma, evirme, saplamak, yaralama, birleştirme, bir şeyi yere atma anlamlarına gelir.¹⁵ *Lisânü'l-Arab*'da, delili delille karşılaştırma, mücadele, münazara, karşılıklı atışma, tartışmanın şiddetlenmesine cedel denir.¹⁶ Cürcânî (ö. 816/1413) *Ta'rifât*'ta cedeli şöyle açıklamaktadır: Kişinin hasmının bozuk düşüncesini delille reddetmesidir. Bazıları hıvâr ve cedeli aynı görür bu doğru değildir.¹⁷ Çünkü hıvâr delilin karşılaştırılması, tartışılmasıdır.